АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШМШ, 2015г. Ъ-М&Р

О частичной отмене постановления администрации города Рязани
от 23.05.2014 № 2072 «Об утверждении документации

«Проект планировки территории улично-дорожной сети в районе улиц Московское шоссе
- Перспективная (вдоль ФГУП «МЖД») - Станкозаводская - Энгельса - Новикова-Прибоя

- Октябрьская - Путепровод через железную дорогу»

Во основание решения Арбитражного суда Рязанской области от 13 мая 2015 года

по делу № А54-6605/2014, вступившего в законную силу 21.08.2015, руководствуясь
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление администрации города Рязани от 23.05.2014 № 2072
«Об утверждении документации «Проект планировки территории улично-дорожной сети
в районе улиц Московское шоссе - Перспективная (вдоль ФГУП «МЖД») -
Станкозаводская - Энгельса - Новикова-Прибоя - Октябрьская - Путепровод через
железную дорогу», в части, касающейся прохождения красной линии через земельный

участок категория земель - земли поселений, разрешённое использование: размещение

и эксплуатация автостоянки с магазином, общей площадью 3765,50 кв.м с кадастровым

номером 62:29:0030009:2, а также через находящийся на указанном участке объект

недвижимого имущества - сооружение - автостоянка общей площадью 3765,5 кв.м

по адресу: город Рязань, ул. Магистральная, д. 8а, принадлежащие на праве собственности

ООО Фирма «Станко-транс».
2. Уведомить главу муниципального образования, председателя Рязанской городской

Думы А.А. Катаева о принятии решения о частичной отмене постановления

администрации города Рязани от 23.05.2014 № 2072 «Об утверждении документации
«Проект планировки территории улично-дорожной сети в районе улиц Московское шоссе

- Перспективная (вдоль ФГУП «МЖД») - Станкозаводская - Энгельса - Новикова-Прибоя

- Октябрьская - Путепровод через железную дорогу» в течение 10 дней со дня

официального опубликования настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

2

Г лава администрации О.Е.Булеков